CLASSIFICAGOES

PROVAS DE HABILITAGAO PROFISSIONAL - videoconferéncia

DIA 27 de novembro 2025

v

ORDEM DOS
NUTRICIONISTAS

NOME PROFISSIONAL

NUMERO DE
CEDULA
PROFISSIONAL

PROVA DE
CONHECIMENTOS
DEONTOLOGICOS

PROVA DE RELATORIO DE
ESTAGIO

Ana Isabel Leite
Anna Carolina Cortez Ribeiro
Beatriz Orféo Ferreira
Filipa Mira

Francisco Ribeiro
Joana Torres

Lara Tereso

Mafalda Barbosa
Mara Aguiar
Margarida Leal
Natalia Sousa

Sara Félix Faria
Silvia Ribeiro

4713NE
4739NE
4801NE
4820NE
4748NE
4830NE
4829NE
4800NE
4828NE
4816NE
4817NE
4645NE
4832NE

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Nao se aplica

Aprovado

Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao

Aprovado com distingao
Nao se aplica

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Nao se aplica

Nao se aplica

Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado com distingao
Aprovado

Nao se aplica

a) Repeticdo do estagio, nos termos do disposto no artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagdo Profissional da
Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repeticdo de Prova de Conhecimentos Deontolégicos, nos termos do disposto do artigo 21° do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas
de Habilitagédo Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estagio, nos termos do disposto no artigo 23° alinea b) do Regulamento de Estagios Profissionais e Provas de Habilitagao
Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.° 995/2021, 03 de dezembro)
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