

CLASSIFICAÇÕES

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência



DIA 27 de novembro 2025

NOME PROFISSIONAL	NÚMERO DE CÉDULA PROFISSIONAL	PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS	PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO
Ana Isabel Leite	4713NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Anna Carolina Cortez Ribeiro	4739NE	Aprovado com distinção	Não se aplica
Beatriz Orfão Ferreira	4801NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Filipa Mira	4820NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Francisco Ribeiro	4748NE	Não se aplica	Aprovado com distinção
Joana Torres	4830NE	Aprovado	Não se aplica
Lara Tereso	4829NE	Aprovado	Não se aplica
Mafalda Barbosa	4800NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Mara Aguiar	4828NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Margarida Leal	4816NE	Aprovado com distinção	Aprovado com distinção
Natália Sousa	4817NE	Aprovado	Aprovado com distinção
Sara Félix Faria	4645NE	Aprovado com distinção	Aprovado
Sílvia Ribeiro	4832NE	Aprovado com distinção	Não se aplica

a) Repetição do estágio, nos termos do disposto no artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilidade Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

b) Repetição de Prova de Conhecimentos Deontológicos, nos termos do disposto do artigo 21º do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilidade Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)

c) Caducidade do estágio, nos termos do disposto no artigo 23º, alínea b) do Regulamento de Estágios Profissionais e Provas de Habilidade Profissional da Ordem dos Nutricionistas (Reg. n.º 995/2021, 03 de dezembro)